

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 7
на виконання підрядних робіт

м. Снятин

«26» 10 2022 року

Сторони: **Замовник** Снятинська міська рада в особі заступника міського голови **Анатійчука Василя Михайловича**, що діє на підставі ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» та **Підрядник** ТзОВ «Будсервіс Снятин» в особі директора **Чичула Миколи Васильовича**, що діє на підставі Статуту, уклали цей договір про нижче наведене.

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ ПІДРЯДУ

1. Замовник доручає, а Підрядник забезпечує відповідно до проектної документації та умов договору виконання роботи по об'єкту **«Поточний ремонт санвузлів в Джурівському СБК для тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб»**

2. Склад та обсяги робіт, що доручаються до виконання Підряднику, визначені договірною ціною, яка є невід'ємною частиною Договору.

Склад та обсяги робіт можуть бути переглянуті в процесі будівництва у разі внесення змін до проектної документації.

СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

3. Підрядник розпочне виконання робіт з моменту підписання договору.

4. Термін виконання робіт один місяць.

5. Замовник може у разі необхідності прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення виконання робіт із внесенням в установленому порядку змін у Договір.

6. У випадку порушення строків виконання робіт Замовник має право розірвати Договір без відшкодування збитків завданих такою відмовою.

ЦІНА ДОГОВОРУ ПІДРЯДУ

7. Договірна ціна робіт є невід'ємною частиною договору, визначається на основі локального кошторису складає **91 094,00 (Дев'яносто одна тисяча дев'яносто чотири гривні 00 коп.)**

8. У зв'язку із змінами до ДБН Д. 1.1-1-2000 формування договірної ціни та забезпечення робіт матеріалами, устаткуванням та послугами здійснюється із урахуванням положень Загальних умов та у відповідності до наказу Міністерства регіонального розвитку та будівництва України від 19 березня 2009 року №114 «Про затвердження Змін №6 до ДБН Д. 1.1-1-2000

ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

9. *Замовник має право:*

- відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та договорі підяду, і не можуть бути усунені Підрядником;

- здійснювати у будь-який час технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт;

- вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено договором підяду. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;

- відмовитися від договору підяду та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав роботи, що закінчення їх у строк, визначений договором підяду, стає неможливим;

- відмовитися від договору підяду в будь-який час до закінчення виконання робіт оплативши Підряднику виконану частину робіт;

- ініціювати внесення змін у договір підяду, вимагати розірвання договору підяду та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов договору підяду;

Замовник зобов'язаний:

- надати підряднику дозвілну та іншу договірну документацію і ресурси відповідно до договору підяду перед початком виконання Підрядником робіт передбачених даним Договором;

- прийняти в установленому порядку та оплатити виконані роботи;

- забезпечити здійснення технічного нагляду протягом усього періоду ремонту об'єкта в порядку, встановленому законодавством;

10. *Підрядник має право:*

- вимагати від Замовника підвищення договірної ціни у разі істотного зростання після укладення договору підяду цін на ресурси, відповідальність за забезпечення якими покладено на Підрядника

- вимагати виплати авансу, якщо Договором передбачено таку виплату авансу;

11. *Підрядник зобов'язаний:*

- виконати з використанням власних ресурсів та у встановлені строки роботи відповідно до проектної та кошторисної документації;

- одержати встановлені законом дозволи на виконання окремих видів робіт;

- здійснювати експертну перевірку, випробовування робіт, матеріалів, конструкцій виробів, устаткування тощо, які використовуються для виконання робіт, та повідомляти про це Замовника;

- своєчасно попередити замовника про те, що додержання його вказівок стосовно способу виконання робіт загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу;
- передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та договором підряду, закінчені роботи
- вжити заходів до недопущення передачі без згоди Замовника проектної документації (примірників, копій) третім особам;
- забезпечити ведення та передачу Замовнику в установленому порядку документів про виконання договору підряду;
- відшкодувати відповідно до законодавства та договору підряду завдані Замовнику збитки;
- інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання зобов'язань за договором підряду, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення

РИЗИКИ ЗНИЩЕННЯ АБО ПОШКОДЖЕННЯ ОБ'ЄКТА

12. Ризик випадкового знищення або пошкодження об'єкта до його прийняття Замовником несе Підрядник, крім випадків виникнення ризику внаслідок обставин, що залежали від Замовника.
13. Сторони будуть регулювати свої зобов'язання, пов'язані з цим ризиком, із урахуванням положень Загальних умов.
14. Підрядник зобов'язаний негайно повідомити Замовника про обставини, що загрожують знищенню або пошкодженню об'єкта, ризик якого несе Замовник.
15. Повідомлення про пошкодження об'єкта, відповідальність за виникнення якого несе Підрядник, надсилається Замовнику протягом 3 календарних днів після його виявлення. Пошкодження підлягає усуненню Підрядником у строки, узгоджені Сторонами із урахуванням його складності та обсягів. Підрядник повідомить Замовника про вжиті заходи протягом 5 календарних днів після усунення пошкодження.

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РОБІТ ПРОЕКТНОЮ ДОКУМЕНТАЦІЄЮ

16. Забезпечення робіт проектною документацією покладається на Замовника із врахуванням положень Загальних умов, інших нормативних документів.
17. Підрядник може надавати Замовнику пропозиції щодо поліпшення проектних рішень. Замовник розгляне і надасть відповідь Підряднику протягом 5 (п'яти) календарних днів з дня одержання пропозицій.

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РОБІТ МАТЕРІАЛАМИ, УСТАТКУВАННЯМ ТА ПОСЛУГАМИ

18. Забезпечення робіт матеріалами, устаткуванням та послугами здійснюється із урахуванням положень Загальних умов.
19. Забезпечення робіт матеріалами та устаткуванням здійснює Підрядник.
20. Підрядник несе відповідальність за неналежне використання, втрату, знищення або пошкодження (псування) з його вини переданих йому Замовником матеріалів та устаткування.

ПОРЯДОК ЗАЛУЧЕННЯ ДО ВИКОНАННЯ РОБІТ СУБПІДРЯДНИКІВ

21. Підрядник має право залучати до виконання робіт субпідрядників.
22. Залучення субпідрядників здійснюється Підрядником за погодженням із Замовником.
23. Відносини між субпідрядниками, Замовником та Підрядником будуть регулюватися із урахуванням положень Загальних умов.

ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ

24. Фінансування робіт здійснюється за рахунок коштів
25. Замовник має право уточнити план фінансування протягом поточного року у разі внесення змін у строки виконання робіт, а також із урахуванням наявних у нього коштів, обсягів фактично виконаних робіт. Одночасно із уточненням плану фінансування Сторони внесуть зміни в інші умови Договору.

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧА ЗАКІНЧЕНИХ РОБІТ

26. Приймання-передача закінчених робіт буде здійснюватися відповідно до вимог Загальних умов та інших нормативних актів, які регламентують прийняття закінчених робіт
27. Недоліки у виконаних роботах, виявлені в процесі приймання-передачі закінчених робіт, які виникли з вини Підрядника, повинні бути усунуті Підрядником протягом строків, визначених комісією, що приймає об'єкт. Якщо Підрядник не бажає чи не може усунути ці недоліки, Замовник може попередити Підрядника про порушення ним своїх зобов'язань, і, якщо Підрядник без затримки не вживе необхідних заходів для виправлення ситуації, усуне недоліки своїми силами або із залученням третіх осіб за рахунок Підрядника.
28. Підрядник скористується правом на призупинення робіт у разі, якщо сума заборгованості становитиме 50 відсотків від вартості договірної ціни і більше. Підрядник у цьому випадку повідомить Замовника про закінчення виконання робіт та призупинення їх передачі до повного погашення заборгованості.
29. Затримка строків передачі закінчених робіт у цьому разі буде вважатися такою, що спричинена з вини Замовника.

ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ ЗА ВИКОНАНІ РОБОТИ

30. Розрахунки за виконані роботи будуть здійснюватися із урахуванням положень Загальних умов на підставі актів виконаних робіт КБ-2в та довідки про вартість виконаних робіт КБ-3 проміжними платежами в міру виконання робіт за повністю завершеними роботами.

48. Підрядник визначає обсяги та вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті, та готує відповідні документи і подає їх для підписання Замовнику. Замовник зобов'язаний підписати подані Підрядником документи, що підтверджують виконання робіт, або обґрунтувати причини відмови від їх підписання протягом 21 календарний день з дня одержання.

31. Вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті (якщо здійснюються проміжні платежі і договірна ціна є твердою), визначається в межах вартості робіт, передбачених договірною ціною, із урахуванням виконаних обсягів робіт та їх вартості за одиницю виміру.

32. Вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті, визначаються з урахуванням обсягів виконаних робіт та фактичних витрат Підрядника, підтверджених відповідними документами.

33. Кінцеві розрахунки здійснюються протягом 21 календарного дня після виконання і приймання всіх передбачених Договором робіт. Розрахунки за виконані роботи з субпідрядниками здійснюються Підрядником.

34. Замовник здійснює розрахунки за виконані роботи на підставі актів форми КБ-2в та довідки КБ-3 щомісячними проміжними платежами в міру виконання робіт.

ГАРАНТІЙНІ СТРОКИ ЯКОСТІ ЗАКІНЧЕНИХ РОБІТ ТА ПОРЯДОК УСУНЕННЯ ВИЯВЛЕНИХ НЕДОЛІКІВ (ДЕФЕКТІВ)

35. Гарантійний термін становить 12 місяців.

36. Відносини Сторін, пов'язані із забезпеченням гарантійних строків якості робіт та усуненням виявлених недоліків (дефектів), будуть регулюватися положеннями Загальних умов.

37. Підрядник гарантує якість закінчених робіт, досягнення показників, визначених у проектній документації та можливість їх експлуатації протягом гарантійного терміну.

38. Підрядник гарантує відповідність проектній документації робіт та конструкцій або Сторони визначають гарантійні строки якості закінчених робіт.

39. У разі виявлення протягом гарантійних строків у закінчених роботах недоліків (дефектів), Замовник протягом 5 (п'яти) календарних днів після їх виявлення повідомить про це Підрядника і запросить його для складання акта про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акта незалежних експертів, повідомивши про це Підрядника. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 3 (трьох) календарних днів після складання.

40. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок усунути залежні від нього і недоліки (дефекти) в строки та в порядку, визначені в акті про їх усунення. Якщо Підрядник не забезпечить виконання цієї вимоги чи буде порушувати строки її виконання, Замовник має право прийняти рішення, попередньо повідомивши про нього Підрядника, про усунення недоліків (дефектів) власними силами або із залученням третіх осіб із відшкодуванням витрат та одержаних збитків за рахунок Підрядника.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ЗА ДОГОВОРОМ ТА ПОРЯДОК УРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ

41. За порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,2 відсотка вартості товарів (робіт, послуг), з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості. Відповідальність Сторін за порушення зобов'язань Договору та порядок урегулювання спорів визначаються положеннями Загальних умов, інших нормативних документів, що регулюють ці питання.

42. Сторони зобов'язуються докладати зусиль для вирішення спорів у досудовому порядку, в тому числі шляхом проведення переговорів, пошуку взаємоприйнятних рішень, залучення експертів, продовження строків врегулювання розбіжностей, внесення змін в умови Договору тощо. У разі вирішення спорів у судовому порядку Сторони будуть звертатися до суду за місцем знаходження Замовника.

ВНЕСЕННЯ ЗМІН У ДОГОВІР ТА ЙОГО РОЗІРВАННЯ

43. Зміна або розірвання Договору будуть здійснюватися із урахуванням положень Загальних умов. Зміна Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов за ініціативою будь-якої Сторони на підставі додаткового договору, про що в Договір вноситься відповідне застереження. Додатковий договір є невід'ємною частиною Договору.

44. Замовник має право ініціювати розірвання Договору, якщо Підрядник за своєї вини:

- не розпочав виконання робіт протягом 20 календарних днів з дня, коли він повинен згідно з Договором розпочати їх виконання;
- допустив відставання темпів виконання робіт від передбачених графіком на 30 календарних днів;
- виконав роботи з істотними недоліками і не забезпечив їх усунення у визначений Замовником строк;
- допустив недоліки (дефекти), які виключають можливість використання об'єкта для вказаної в Договорі мети та не можуть бути усунені Підрядником;

45. Крім того, Замовник може розірвати угоду з учасником-переможцем торгів на будь-якому етапі будівництва в односторонньому порядку, надіславши письмове повідомлення про завершення договірних

зобов'язань та проведення розрахунків за фактично виконані будівельно-монтажні роботи. Супутні витрати Підприємства, пов'язані з розірванням угоди, Замовником не відшкодовуються.

46. Підприємство має право розірвати Договір, надіславши повідомлення Замовнику, у разі прийняття судом постанови про визнання Замовника банкрутом і зобов'язаний це зробити, якщо Замовник протягом 5 календарних днів після відповідного попередження не вжив заходів щодо усунення залежних від нього обставин (недоліків наданих ресурсів, проектної документації тощо), які загрожують життю та здоров'ю людей чи призводять до порушень екологічних, санітарних правил, правил безпеки та інших подібних вимог. У разі розірвання Договору в зв'язку з припиненням будівництва, Замовник оплатить Підприємству роботи, виконані на момент розірвання Договору.

47. У разі розірвання Договору в зв'язку з оголошенням Підприємства банкрутом та за обставинами, визначеними в п.63 Договору, Підприємство протягом 20 календарних днів після прийняття відповідного рішення за актом передасть Замовнику будівельний майданчик, виконані роботи, належні Замовнику матеріали, устаткування. Замовник протягом 10 календарних днів після підписання акта або 5 календарних днів з моменту поступлення коштів на банківський рахунок Замовника оплатить Підприємству вартість прийнятих робіт, матеріалів, устаткування, інших матеріальних ресурсів, не оплачених на момент їх прийняття.

СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

48. Строком Договору є час, протягом якого Сторони будуть здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки відповідно до Договору.

Договір набуває чинності з моменту його підписання і скріплення печатками Сторін та діє до 31.12.2022 р. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

ДОГОВІРНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

49. У разі виявлення між окремими документами розбіжностей, перевага буде надаватися Договору, якщо інше не буде узгоджено Сторонами шляхом укладення додаткового договору до Договору.

50. Будь-які зміни та доповнення Договору та інших договірних документів вважаються дійсними, якщо вони оформлені в письмовій формі та підписані (узгоджені) Сторонами.

51. Терміни, що вживаються в Договорі, відповідають наведеним у Загальних умовах.

52. Підприємство несе відповідальність за наявність ліцензій, необхідних для виконання робіт, визначених нормативними документами.

53. Підприємство є платником єдиного податку в розмірі 2%.

54. Договір укладено у двох примірниках:

- один примірник - Замовнику;

- один примірник - Підприємству.

АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ ТА ПЕЧАТКИ СТОРІН

ПІДПРИЄМСТВО:

ТзОВ «Будсервіс Снятин»
Івано-Франківська область
Снятинський район
с. Драгасимів, вул. 17 Вересня
р/р UA813052990000026003025504309
Івано-Франк. філія АТ КБ «Приватбанк»

Код 41073908

ЗАМОВНИК

Снятинська міська рада
48301, Івано-Франківська обл.,
м. Снятин, вул. Незалежності, 1
ЄДРПОУ 04054248
р/р UA1088019203442000800000
ІВ ЖСЧ м. Київ 48313

Директор:
М.В. Чичул
М.П. 20 р.

Заступник міського голови:

В.М. Анатійчук
М.П. 20 р.

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

На виконання робіт на об'єкті : «Поточний ремонт санвузлів в Джурієському СБК для тимчасового перебування внутрішньо переміщених осіб»

Найменування робіт	Вартість тис. грн.	Тривалість виконання робіт 2022 рік			
		08	09	10	11 12
«Поточний ремонт санвузлів в Джурієському СБК для тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб»	91,094			91,094	
Всього	91,094			91,094	

Директор
ТОВ «БУДСЕРВІС СНЯТИН»



(Signature)
Чичула М.В.

Програмний комплекс "АС-4" версія 22.1.001

Затверджую

Замовник Святинська міська рада

Генпідрядник ТОВ "Будсервіс Снітин"

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 10 - 02 - 1 - 1

Поточний ремонт санвузлів в Джурівському СБК для тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб

Проект: Поточний ремонт санвузлів в Джурівському СБК для тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб.

Об'єкт: Санвузли в Джурівському СБК

Складений в поточних цінах станом на 10/22 року

№ з/п	Об'єднання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН3-38-2 Кдем=0,8	Розбирання обшивки перегородок із плит деревноволокнистих. Демонтаж.	100 м2	0,056	1949,44	-	109	109	-	24,2800	1,36
2	РН5-9-13М	Улаштування перегородок у санітарних кімнатах	100 м2	0,0312	13432,83	-	419	419	-	161,5300	5,04
3	ЕН10-28-13М	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластiku	100 м2	0,035	8769,07	-	307	307	-	98,1100	3,43
4	СП2-1025	Перегородки металопластикові	м2	3,12	2376,16	-	7414	-	-	-	-
5	СП1-951	Дверні блоки з металопластика	м2	3,7	3730,73	-	13804	-	-	-	-
6	СП1-2217	Піна монтажна	шт	1	253,00	-	253	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ЕН11-29-23М	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,025	15333,67 14573,33	-	383	364	-	164,9500	4,12
8	СП1-2166	Суміш клейова	кг	25	5,87	-	147	-	-	-	-
9	СП1-2167	Суміш суха (заказка цпа)	кг	2	94,06	-	188	-	-	-	-
10	СП9-70	Плитки керамічні	м2	2,78	516,39	-	1436	-	-	-	-
11	РН15-122-13М	Установлення вентиляційних решіток	шт	1	178,09	-	178	178	-	2,0900	2,09
12	С181-22-247	Вентрешітка	шт	2	129,74	-	259	-	-	-	-
13	ЕН15-182-23М	Шлаклявання стель	100 м2	0,167	9103,05 8666,25	-	1520	1447	-	100,4200	16,77
14	СП1-939	Шлаклявка	кг	30	15,14	-	454	-	-	-	-
15	РН12-49-43М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100 м2	0,167	10930,00 8024,17	-	1825	1340	-	92,9800	15,53
16	РН12-49-33М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100 м2	0,203	8851,70 6395,20	-	1797	1296	-	74,0000	15,02
17	РН12-7-13М	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі розбеленим колером з розчищенням старої фарби до 10%	100 м2	0,199	7896,02 5264,30	-	1572	1048	-	61,0000	12,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	РН15-18-13М	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100 м	0,0825	6206,83	-	-	-	-	65,8200	-
19	СП2-1381	Труби поліетиленові для внутрішньої каналізації, діаметр 50 мм	м	8,25	6206,83	-	-	512	-	-	5,43
20	С181-17-42	Колоно, 50/90	шт	2	128,63	-	1061	-	-	-	-
21	С181-17-65	Трійник, 50x50/90	шт	2	34,13	-	68	-	-	-	-
22	СП1-1123	Хомут 50	шт	6	70,04	-	140	-	-	-	-
23	С181-17-98	Хрестовина 50/50/50/90	шт	1	33,52	-	201	-	-	-	-
24	РН15-18-23М	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100 м	0,03	204,70	-	-	-	-	-	-
25	СП2-1382	Труби поліетиленові для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм	м	3	5958,82	-	179	179	-	63,1900	1,90
26	С181-17-71	Трійник, 110x50/90	шт	3	285,93	-	858	-	-	-	-
27	С181-17-120	Перехідник, ф 110x50 мм	шт	3	114,37	-	343	-	-	-	-
28	С181-17-120-1	Перехід 110x124	шт	1	36,79	-	110	-	-	-	-
29	С181-17-99	Хрестовина 110/110/110-90*	шт	1	40,00	-	40	-	-	-	-
30	РН15-19-13М	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб діаметром 20 мм з скловолокном	100 м	0,36	336,91	-	337	-	-	-	-
					5254,95	-	1892	1892	-	56,5900	20,37
					5254,95	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	СП2-1385	Труби, діаметр 20 мм скловолокну	м	36	80,68	-	2904	-	-	-	-
32	РН15-29-13М	Врізування в існуючі трубопроводи діаметром до 32 мм	шт	1	597,43	-	597	597	-	6,53	-
33	РН15-82-13М	Установлення водопідігрівачів емісійних місткістю до 1 м3	шт	1	1519,90	-	1520	1520	-	16,80	-
34	СП1-700	Водопідігрівач ATLANTIK, 100л	комплект	1	10421,69	-	10422	-	-	-	-
35	СП1-1405	Кріплення 10 мм	шт	1	55,64	-	56	-	-	-	-
36	С181-21-1264	Вилка з заземленням жутова	шт	1	61,76	-	62	-	-	-	-
37	РН15-32-63М	Установлення умивальника з підведенням холодної та гарячої води	10 комплектів	0,4	3365,00	-	1346	1346	-	36,7800	14,71
38	СП2-1392	Умивальник з підставкою	комплект	4	1935,35	-	7741	-	-	-	-
39	С181-3-10	Сифон умивальника	шт	4	145,55	-	582	-	-	-	-
40	СП2-1405	Кріплення	шт	4	44,33	-	177	-	-	-	-
41	РН15-33-33М	Установлення змішувачів	10 шт	0,6	1225,75	-	735	735	-	13,2000	7,92
42	СП1-568	Змішувачі умивальників	шт	4	950,86	-	3803	-	-	-	-
43	С181-3-5	Змішувач душа	шт	2	1618,02	-	3236	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C181-3-71	Планка монтажна 20x1/2"	шт	2	149,83	-	300	-	-	-	-
45	PH15-32-113M	Установлення трапів діаметром 50 мм	10 комплектів	0,2	3342,57 784,37	-	609	157	-	8,6700	1,73
46	C1530-165	Трійник , діаметр 20 мм	10 шт	1,3	141,85	-	184	-	-	-	-
47	C181-16-31	Коліно 90° *20	шт	33	7,54	-	249	-	-	-	-
48	C181-16-41	Коліно 45° x 20	шт	4	10,20	-	41	-	-	-	-
49	C181-16-152	Муфта , 20	шт	1	6,65	-	7	-	-	-	-
50	C1630-135	Обвід, 20 мм	шт	7	33,25	-	233	-	-	-	-
51	C181-16-60	Кріплення , 20 еко	шт	22	8,00	-	176	-	-	-	-
52	C1630-136	Коліно настіпне РВ 20x1/2"	шт	9	132,99	-	1197	-	-	-	-
53	C181-16-85	Перехід РВ , 20x1/2"	шт	1	59,40	-	59	-	-	-	-
54	C181-16-74	Перехід РЗ, 20x1/2"	шт	1	73,14	-	73	-	-	-	-
55	C113-1843	Розбірне з'єднання 20x1/2" РВ	шт	2	156,16	-	312	-	-	-	-
56	C181-16-209	Кран 1/2"x1/2" Solomon	шт	8	246,47	-	1972	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C181-16-211	Кран шаровий 3В 1/2" вод.	шт	1	198,59	-	199	-	-	-	-
58	C181-16-212	Кран шаровий 3В 1/2" з американою	шт	1	277,50	-	278	-	-	-	-
59	C181-16-210	Кран поливочний 1/2"	шт	1	208,35	-	208	-	-	-	-
60	СП4-6491	Силікон для труб 125мл	шт	1	118,80	-	119	-	-	-	-
61	СП9-349	Силікон білий 280 мл	шт	1	172,99	-	173	-	-	-	-
62	РН20-29-113М	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2	10 м	0,6	823,75	-	494	-	-	10,6400	6,38
63	РН20-29-133М Красх=15,	На кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних стінах та підлогах додавати	10 м	0,6	2880,02	-	1728	-	-	37,2000	22,32
64	РН3-25-73М	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	100 отворів	0,03	15590,84	-	468	-	-	187,4800	5,62
65	РН20-33-13М	Забивання борозен в бетонних підлогах	100 м	0,06	2602,05	-	156	-	-	33,0000	1,98
66	РН20-31-13М	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу	100 шт	0,03	9158,71	-	275	-	-	110,0500	3,30
Разом					8520,07	-	-	-	-	-	-
В тому числі матеріали					80762	16548	-	-	-	-	190,49
Разом за кошторисом прямих витрат					80762	16548	-	-	-	-	190,49
В тому числі матеріали					80762	16548	-	-	-	-	190,49
Загальновироб. витрати за кошторисом					80762	16548	-	-	-	-	190,49
Трудоємність у загальновиробничих витратах					80762	16548	-	-	-	-	190,49

Заробітна плата у загальновиборчих витратах
Єдиний внесок на загальнообов'язковий державний соціальний страхування
Інші статті витрат

Всього загальновиборчих витрат за кошторисом

Всього за кошторисом	1269	1269	8,95
В тому числі матеріали	87140	17817	199,44

Всього кошторисна заробітна плата
Всього трудовитрати за кошторисом
Разом (I+II)
Прибуток (K=6,80)
Разом з прибутком
Адміністративні витрати (K=3,89)
Разом з адміністративними витратами
Сума єдиного податку (2,00%)
Всього до сплати (з єдиним податком)

грн.
грн.
люд.-год.
грн.
грн.
грн.
грн.
грн.
грн.

199,44

Керівник підприємства
(організації) - замовника



(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)



Керівник генеральної
підприємства, прізвище,
(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)